
收支总表

单位：113001_长沙市望城区工商业联合会

收      入

项    目

一、财政拨款

二、财政专户管理资金收入

三、事业收入

四、上级补助收入

五、事业单位经营收入

六、附属单位上缴收入

七、其他收入

本年收入合计

财政拨款结余结转

  财政拨款结转

  财政拨款结余

财政专户结余结转

单位资金结余结转

收入总计

预算数

306.53

306.53

306.53

支      出

项    目

一、[201]一般公共服务支出

二、[202]外交支出

三、[203]国防支出

四、[204]公共安全支出

五、[205]教育支出

六、[206]科学技术支出

七、[207]文化旅游体育与传媒支出

八、[208]社会保障和就业支出

九、[209]社会保险基金支出

十、[210]卫生健康支出

十一、[211]节能环保支出

十二、[212]城乡社区支出

十三、[213]农林水支出

十四、[214]交通运输支出

十五、[215]资源勘探工业信息等支出

十六、[216]商业服务业等支出

十七、[217]金融支出

十八、[219]援助其他地区支出

十九、[220]自然资源海洋气象等支出

二十、[221]住房保障支出

二十一、[222]粮油物资储备支出

二十二、[223]国有资本经营预算支出

二十三、[224]灾害防治及应急管理支出

二十四、[227]预备费

二十五、[229]其他支出

二十六、[230]转移性支出

二十七、[231]债务还本支出

二十八、[232]债务付息支出

二十九、[233]债务发行费用支出

三十、[234]抗疫特别国债安排的支出

本年支出合计

结转下年

支出总计

单位：万元

预算数

248.72

40.42

7.75

9.64

306.53

306.53



收入总表

单位：113001_长沙市望城区工商业联合会

单位：万元

单位

编码

总计：

会

工商业联合

沙市望城区

113001_长

单位：

113001

名称

总计：

长沙市望城区工商业联合会

总计

306.53

306.53

306.53

本年收入

合计

306.53

306.53

306.53

财政拨款

306.53

306.53

306.53

收入

管理资金

财政专户

事业收入
收入

上级补助

经营收入

事业单位

上缴收入

附属单位
其他收入

上年结转

合计

财政拨款结余结转

小计
结转

 财政拨款

结余

财政拨款 结转结余

财政专户

结余结转

单位资金



支出总表

单位：113001_长沙市望城区工商业联合会

单位：万元

单位

编码

总计:

业联合会
望城区工商
113_长沙市

113001

名称

总计:

长沙市望城区工商业联合会

总计

306.53

306.53

306.53

基本支出

合计

143.53

143.53

143.53

人员类

137.53

137.53

137.53

公用经费

6.00

6.00

6.00

项目支出

合计

163.00

163.00

163.00

其他运转类

103.00

103.00

103.00

特定目标类

60.00

60.00

60.00



财政拨款收支总表

单位：113001_长沙市望城区工商业联合会

单位：万元

收      入

项目

一、本年收入

（一）一般公共预算拨款

（二）政府性基金预算拨款

（三）国有资本经营预算拨款

二、上年结转

（一）一般公共预算拨款

（二）政府性基金预算拨款

（三）国有资本经营预算拨款

预算数

306.53

306.53

支      出

项目

一、本年支出

一、[201]一般公共服务支出

二、[202]外交支出

三、[203]国防支出

四、[204]公共安全支出

五、[205]教育支出

六、[206]科学技术支出

七、[207]文化旅游体育与传媒支出

八、[208]社会保障和就业支出

九、[209]社会保险基金支出

十、[210]卫生健康支出

十一、[211]节能环保支出

十二、[212]城乡社区支出

十三、[213]农林水支出

十四、[214]交通运输支出

十五、[215]资源勘探工业信息等支出

十六、[216]商业服务业等支出

十七、[217]金融支出

十八、[219]援助其他地区支出

十九、[220]自然资源海洋气象等支出

二十、[221]住房保障支出

二十一、[222]粮油物资储备支出

二十二、[223]国有资本经营预算支出

二十三、[224]灾害防治及应急管理支出

二十四、[227]预备费

二十五、[229]其他支出

二十六、[230]转移性支出

二十七、[231]债务还本支出

二十八、[232]债务付息支出

二十九、[233]债务发行费用支出

三十、[234]抗疫特别国债安排的支出

预算数

306.53

248.72

40.42

7.75

9.64



收入总计 306.53

二、结转下年

支出总计 306.53



本年一般公共预算支出表

单位：113001_长沙市望城区工商业联合会

单位：万元

科目编码

201

20128

2012801

2012802

208

20805

2080501

2080505

2080506

20808

2080801

210

21007

2100799

21011

2101101

2101103

2101199

221

22102

2210201

合计：

科目名称

一般公共服务支出

民主党派及工商联事务

行政运行

一般行政管理事务

社会保障和就业支出

行政事业单位养老支出

行政单位离退休

险缴费支出

机关事业单位基本养老保

费支出

机关事业单位职业年金缴

抚恤

死亡抚恤

卫生健康支出

计划生育事务

其他计划生育事务支出

行政事业单位医疗

行政单位医疗

公务员医疗补助

出

其他行政事业单位医疗支

住房保障支出

住房改革支出

住房公积金

合计

248.72

248.72

85.72

163.00

40.42

38.62

24.22

9.60

4.80

1.80

1.80

7.75

0.29

0.29

7.46

5.61

1.68

0.17

9.64

9.64

9.64

306.53

基本支出

小计

85.72

85.72

85.72

40.42

38.62

24.22

9.60

4.80

1.80

1.80

7.75

0.29

0.29

7.46

5.61

1.68

0.17

9.64

9.64

9.64

143.53

人员经费

79.72

79.72

79.72

40.42

38.62

24.22

9.60

4.80

1.80

1.80

7.75

0.29

0.29

7.46

5.61

1.68

0.17

9.64

9.64

9.64

137.53

公用经费

6.00

6.00

6.00

6.00

项目支出

163.00

163.00

163.00

163.00



本年一般公共预算基本支出表

单位：113001_长沙市望城区工商业联合会

单位：万元

部门预算支出经济分类科目

科目编码

301

30101

30102

30103

30108

30109

30110

30111

30112

30113

30114

30199

302

30299

303

30302

30305

30307

30399

合  计

科目名称

工资福利支出

基本工资

津贴补贴

奖金

机关事业单位基本养老保险缴费

职业年金缴费

职工基本医疗保险缴费

公务员医疗补助缴费

其他社会保障缴费

住房公积金

医疗费

其他工资福利支出

商品和服务支出

其他商品和服务支出

对个人和家庭的补助

退休费

生活补助

医疗费补助

其他对个人和家庭的补助

本年一般公共预算基本支出

合计

111.22

19.25

15.86

38.11

9.60

4.80

2.93

1.68

0.17

9.64

2.68

6.50

6.00

6.00

26.31

1.44

2.09

2.49

20.29

143.53

人员经费

111.22

19.25

15.86

38.11

9.60

4.80

2.93

1.68

0.17

9.64

2.68

6.50

26.31

1.44

2.09

2.49

20.29

137.53

公用经费

6.00

6.00

6.00



本年“三公”经费支出表

单位：113001_长沙市望城区工商业联合会

单位

单位编码

总计：

113_长沙市望城区工商业联合会

113001

单位名称

单位：万元

三公经费

“三公”经费合计

1.50

1.50

1.50

因公出国（境）费

公务用车购置及运行费

小计 公务用车购置费 公务用车运行费

公务接待费

1.50

1.50

1.50



政府性基金预算支出表

单位：113001_长沙市望城区工商业联合会

单位：万元

科目编码

科目编码

合计：

科目名称

科目名称

本年政府性基金预算支出

合计 基本支出 项目支出



特定目标类项目支出绩效目标表

单位代码

113001

113001

单位（专项）名称

长沙市望城区工商业联合会

项资金

商协会建设改革引导奖扶专

资金总额

60.00

60.00

实施期绩效目标

”标杆商会。

标杆商会和全国“四好

积极争创省级“四好”

进行全覆盖创建，同时

“四好”商会创建标准

区现有商协会按照市级

高四新”战略实践；全

会员企业积极投身“三

造特色工作品牌，推动

升商协会自身建设，打

商协会党组织建设；提

党建带会建，突出抓好

全面加强党的领导，以

绩效指标

一级指标

成本指标

产出指标

效益指标

标

满意度指

二级指标

标

经济成本指

标

社会成本指

本指标

生态环境成

数量指标

质量指标

时效指标

标

经济效益指

标

社会效益指

标

生态效益指

指标

可持续影响

意度指标

服务对象满

三级指标

预算执行率

资金到位率

项目质量可控性

资金使用合规性

项目完成率

资金利用率

信息公开透明性

资金发放合规性

服务对象满意度

指标值

100%

100%

100%

不合规数为0

100%

100%

不合规数为0

不合规数为0

≥90

容

指标值内
评（扣分标准）

位

 度量单

1

1

1

1

1

1

1

1

1

金额单位：万元

型

指标值类

=

=

=

定量

=

=

定量

定量

≥

备注



部门（单位）整体支出绩效目标表

单位编码

113001

单位名称

长沙市望城区工商业联合会

年度预算申请

资金总额

306.53

按收入性质分

算

一般公共预

306.53

拨款

政府性基金

理资金

财政专户管
其他资金

按支出性质分

基本支出

143.53

项目支出

163.00

整体绩效目标

四好”商会。

高服务水平，积极争创国家级、省级“

规范专项资金使用，创新发展方式，提

指导和推动商协会组织加强内部管理，

展企业家副主席（副会长）轮值活动。

商协会和“企业走访日”机制，继续开

专职班子分片联系、兼职班子对口联系

7.加强商会组织建设。深入实施工商联

本增效。

供需对接，帮助企业实现资源整合、降

零”采购，组织企业专场推介会，开展

营商环境主观评价工作。持续推进“四

工商联“万企评营商环境”和全省年度

6.做优涉企营商服务。持续开展好全国

服务。

，为商协会和会员企业提供定制化专业

动。继续推进“法律顾问进商会”活动

织法企座谈、以案释法、旁听庭审等活

察、法院、司法等部门的沟通联系，组

5.助推企业风险防控。加强与公安、检

，实现以商招商、精准招商。

发挥异地商会在引资引智中的积极作用

，广泛搜集资源线索，挖掘项目信息，

异地商会和经济发达地区商会互联互通

4.助力“湘商回归”落地。加强与湖南

持。

的申报辅导，助力企业有效获取政策支

展2次高新技术企业、中小科技型企业

下服务，联合科技局、工信局等部门开

重点服务企业数据库，一体推进线上线

3.做实“政策快车”平台。建好300家

搭桥。

况视察活动，切实为民营企业发声牵线

。邀请人大、政协开展民营经济发展状

归”企业、异地商协会面对面深度沟通

区一把手与重点产业链企业、“湘商回

恳谈日活动，重点助推区委、政府、园

服务品牌，精心筹划“望企荟”企业家

2.架好政企沟通桥梁。擦亮“望企荟”

培训。

一期商协会党建、意识形态方面的学习

快”的国情考察和互访互学活动。举办

培训班。举办2次以上“小而精、短平

部门组织开展一期企业高质量发展专题

1.创新教育培训体系。联合区工信局等

部门整体支出年度绩效目标

一级指标

成本指标

成本指标

产出指标

产出指标

产出指标

产出指标

产出指标

产出指标

产出指标

产出指标

产出指标

标

满意度指

二级指标

经济成本指标

经济成本指标

数量指标

数量指标

数量指标

数量指标

数量指标

质量指标

质量指标

时效指标

社会效益指标

度指标

服务对象满意

三级指标

基本支出

项目支出

家恳谈日次数

组织"望企荟”企业

媒体报道数量

优化营商环境省市

案和社情民意数量

向上级提交提案议

组织企业培训次数

企业走访数

意采用率

提案议案和社情民

采用率

宣传报道省市媒体

率

年度任务按时完成

率

社会公益事业参与

会员企业满意度

指标值类型

≤

≤

≥

≥

≥

≥

≥

=

≥

≥

定性

≥

指标值

143.53

163

10

20

2

4

80

100

90

90

无

90

计量单位

万元

万元

次

篇

篇

次

家

%

%

%

无

%

金额单位：万元

指标解释

本控制情况

反映基本支出经济成

本控制情况

反映项目支出经济成

组织政企恳谈日次数

传报道情况

反映优化营商环境宣

况

反映研究成果完成情

数

反映组织企业培训次

反映企业走访数量

况

反映研究成果质量情

况

反映宣传报道采用情

效性

反映年度任务完成时

公益事业情况

反映引导商协会参与

况

反映服务对象满意情

评（扣）分标准

计10分，每超出1万元，扣0.5分。

计10分，每超出1万元，扣0.5分。

计5分，每少开展一次扣0.5分

计5分，每少一次扣0.2分

计5分，每少一篇扣2分

计5分，每少开展一次扣1分

计5分，每少一家扣0.1分

计5分。未采用的酌情扣分。

计5分，每低一个百分点，扣0.1分。

低一个百分点，扣0.1分。

计5分，未按时完成年度任务的，每

业得1分。
谐发展。计20分，每参与1项公益事
础设施建设等公益事业，促进社会和
救助、扶贫帮困、教育助学、农村基
引导商协会和民营企业积极投身社会

。

计10分，每低一个百分点，扣0.1分

备注




