

# 收支总表

单位：113001\_长沙市望城区工商业联合会

单位：万元

收 入		支 出	
项 目	预算数	项 目	预算数
一、财政拨款	306.53	一、[201]一般公共服务支出	248.72
二、财政专户管理资金收入		二、[202]外交支出	
三、事业收入		三、[203]国防支出	
四、上级补助收入		四、[204]公共安全支出	
五、事业单位经营收入		五、[205]教育支出	
六、附属单位上缴收入		六、[206]科学技术支出	
七、其他收入		七、[207]文化旅游体育与传媒支出	
		八、[208]社会保障和就业支出	40.42
		九、[209]社会保险基金支出	
		十、[210]卫生健康支出	7.75
		十一、[211]节能环保支出	
		十二、[212]城乡社区支出	
		十三、[213]农林水支出	
		十四、[214]交通运输支出	
		十五、[215]资源勘探工业信息等支出	
		十六、[216]商业服务业等支出	
		十七、[217]金融支出	
		十八、[219]援助其他地区支出	
		十九、[220]自然资源海洋气象等支出	
		二十、[221]住房保障支出	9.64
		二十一、[222]粮油物资储备支出	
		二十二、[223]国有资本经营预算支出	
		二十三、[224]灾害防治及应急管理支出	
		二十四、[227]预备费	
		二十五、[229]其他支出	
		二十六、[230]转移性支出	
		二十七、[231]债务还本支出	
		二十八、[232]债务付息支出	
		二十九、[233]债务发行费用支出	
		三十、[234]抗疫特别国债安排的支出	
本年收入合计	306.53	本年支出合计	306.53
财政拨款结余结转		结转下年	
财政拨款结转			
财政拨款结余			
财政专户结余结转			
单位资金结余结转			
收入总计	306.53	支出总计	306.53

### 收入总表

单位：113001\_长沙市望城区工商业联合会

单位：万元

## 支出总表

单位: 113001\_长沙市望城区工商业联合会

单位: 万元

单位		总计	基本支出			项目支出		
编码	名称		合计	人员类	公用经费	合计	其他运转类	特定目标类
	总计:	306.53	143.53	137.53	6.00	163.00	103.00	60.00
113_长沙市 望城区工商业联合会	总计:	306.53	143.53	137.53	6.00	163.00	103.00	60.00
113001	长沙市望城区工商业联合会	306.53	143.53	137.53	6.00	163.00	103.00	60.00

# 财政拨款收支总表

单位：113001\_长沙市望城区工商业联合会

单位：万元

收 入		支 出	
项目	预算数	项目	预算数
一、本年收入	<b>306.53</b>	一、本年支出	<b>306.53</b>
(一)一般公共预算拨款	306.53	一、[201]一般公共服务支出	248.72
(二)政府性基金预算拨款		二、[202]外交支出	
(三)国有资本经营预算拨款		三、[203]国防支出	
二、上年结转		四、[204]公共安全支出	
(一)一般公共预算拨款		五、[205]教育支出	
(二)政府性基金预算拨款		六、[206]科学技术支出	
(三)国有资本经营预算拨款		七、[207]文化旅游体育与传媒支出	
		八、[208]社会保障和就业支出	40.42
		九、[209]社会保险基金支出	
		十、[210]卫生健康支出	7.75
		十一、[211]节能环保支出	
		十二、[212]城乡社区支出	
		十三、[213]农林水支出	
		十四、[214]交通运输支出	
		十五、[215]资源勘探工业信息等支出	
		十六、[216]商业服务业等支出	
		十七、[217]金融支出	
		十八、[219]援助其他地区支出	
		十九、[220]自然资源海洋气象等支出	
		二十、[221]住房保障支出	9.64
		二十一、[222]粮油物资储备支出	
		二十二、[223]国有资本经营预算支出	
		二十三、[224]灾害防治及应急管理支出	
		二十四、[227]预备费	
		二十五、[229]其他支出	
		二十六、[230]转移性支出	
		二十七、[231]债务还本支出	
		二十八、[232]债务付息支出	
		二十九、[233]债务发行费用支出	
		三十、[234]抗疫特别国债安排的支出	

		二、结转下年	
收入总计	306.53	支出总计	306.53

# 本年一般公共预算支出表

单位：113001\_长沙市望城区工商业联合会

单位：万元

科目编码	科目名称	合计	基本支出			项目支出
			小计	人员经费	公用经费	
201	一般公共服务支出	248.72	85.72	79.72	6.00	163.00
20128	民主党派及工商联事务	248.72	85.72	79.72	6.00	163.00
2012801	行政运行	85.72	85.72	79.72	6.00	
2012802	一般行政管理事务	163.00				163.00
208	社会保障和就业支出	40.42	40.42	40.42		
20805	行政事业单位养老支出	38.62	38.62	38.62		
2080501	行政单位离退休	24.22	24.22	24.22		
2080505	机关事业单位基本养老保险缴费支出	9.60	9.60	9.60		
2080506	机关事业单位职业年金缴费支出	4.80	4.80	4.80		
20808	抚恤	1.80	1.80	1.80		
2080801	死亡抚恤	1.80	1.80	1.80		
210	卫生健康支出	7.75	7.75	7.75		
21007	计划生育事务	0.29	0.29	0.29		
2100799	其他计划生育事务支出	0.29	0.29	0.29		
21011	行政事业单位医疗	7.46	7.46	7.46		
2101101	行政单位医疗	5.61	5.61	5.61		
2101103	公务员医疗补助	1.68	1.68	1.68		
2101199	其他行政事业单位医疗支出	0.17	0.17	0.17		
221	住房保障支出	9.64	9.64	9.64		
22102	住房改革支出	9.64	9.64	9.64		
2210201	住房公积金	9.64	9.64	9.64		
合计：		306.53	143.53	137.53	6.00	163.00

# 本年一般公共预算基本支出表

单位：113001\_长沙市望城区工商业联合会

单位：万元

部门预算支出经济分类科目		本年一般公共预算基本支出		
科目编码	科目名称	合计	人员经费	公用经费
301	工资福利支出	111.22	111.22	
30101	基本工资	19.25	19.25	
30102	津贴补贴	15.86	15.86	
30103	奖金	38.11	38.11	
30108	机关事业单位基本养老保险缴费	9.60	9.60	
30109	职业年金缴费	4.80	4.80	
30110	职工基本医疗保险缴费	2.93	2.93	
30111	公务员医疗补助缴费	1.68	1.68	
30112	其他社会保障缴费	0.17	0.17	
30113	住房公积金	9.64	9.64	
30114	医疗费	2.68	2.68	
30199	其他工资福利支出	6.50	6.50	
302	商品和服务支出	6.00		6.00
30299	其他商品和服务支出	6.00		6.00
303	对个人和家庭的补助	26.31	26.31	
30302	退休费	1.44	1.44	
30305	生活补助	2.09	2.09	
30307	医疗费补助	2.49	2.49	
30399	其他对个人和家庭的补助	20.29	20.29	
合 计		143.53	137.53	6.00

## 本年“三公”经费支出表

单位：113001\_长沙市望城区工商业联合会

单位：万元

单位		三公经费						
单位编码	单位名称	“三公”经费合计	因公出国（境）费	公务用车购置及运行费			公务接待费	
				小计	公务用车购置费	公务用车运行费		
总计：		1.50					1.50	
113_长沙市望城区工商业联合会		1.50					1.50	
113001		1.50					1.50	

## 政府性基金预算支出表

单位：113001\_长沙市望城区工商业联合会

单位：万元

科目编码	科目名称	本年政府性基金预算支出		
		合计	基本支出	项目支出
科目编码	科目名称			
合计：				

### 特定目标类项目支出绩效目标表

金额单位：万元

单位代码	单位（专项）名称	资金总额	实施期绩效目标	绩效指标								
				一级指标	二级指标	三级指标	指标值	指标值内容	评（扣分标准）	度量单位	指标值类型	备注
113001	长沙市望城区工商业联合会	60.00										
113001	商协会建设改革引导奖扶专项资金	60.00	会员企业积极投身“三高四新”战略实践；全区现有商协会按照市级	成本指标	经济成本指标	预算执行率	100%			1	=	
					社会成本指标							
					生态环境成本指标							
				产出指标	数量指标	资金到位率	100%			1	=	
					质量指标	项目质量可控性	100%			1	=	
						资金使用合规性	不合规数为0			1	定量	
					时效指标	项目完成率	100%			1	=	
				效益指标	经济效益指标	资金利用率	100%			1	=	
					社会效益指标	信息公开透明性	不合规数为0			1	定量	
						资金发放合规性	不合规数为0			1	定量	
					生态效益指标							
					可持续影响指标							
				满意度指标	服务对象满意度指标	服务对象满意度	≥90			1	≥	

部门（单位）整体支出绩效目标表

金额单位：万元

单位编码	单位名称	年度预算申请						整体绩效目标	部门整体支出年度绩效目标								
		资金总额	按收入性质分			按支出性质分			一级指标	二级指标	三级指标	指标度类型	指标值	计量单位	指标解释	评分(扣)分标准	备注
			一般公共预算	政府性基金预算	财政专户管理资金	其他资金	基本支出	项目支出									
113001	长沙市望城区工商业联合会	306.53	306.53				143.53	163.00	异地商会和经济发达地区商会互联互通，广泛搜集资源线索，挖掘项目信息，发挥异地商会在招商引资中的积极作用	成本指标	经济成本指标	基本支出	≤	143.53	万元	反映基本支出经济成本控制情况	计10分，每超出1万元，扣0.5分。
									成本指标	经济成本指标	项目支出	≤	163	万元	反映项目支出经济成本控制情况	计10分，每超出1万元，扣0.5分。	
									产出指标	数量指标	组织“企答”企业恳谈日次数	≥	10	次	组织政企恳谈日次数	计5分，每少开展一次扣0.5分	
									产出指标	数量指标	优化营商环境省市媒体报道数量	≥	20	篇	反映优化营商环境宣传报道情况	计5分，每少一次扣0.2分	
									产出指标	数量指标	向上级提交提案议案和社情民意数量	≥	2	篇	反映研究成果完成情况	计5分，每少一篇扣2分	
									产出指标	数量指标	组织企业培训次数	≥	4	次	反映组织企业培训次数	计5分，每少开展一次扣1分	
									产出指标	数量指标	企业走访数	≥	80	家	反映企业走访数量	计5分，每少一家扣0.1分	
									产出指标	质量指标	提案议案和社情民意采用率	=	100	%	反映研究成果质量情况	计5分，未采用的酌情扣分。	
									产出指标	质量指标	宣传报道省市级采用率	≥	90	%	反映宣传报道采用情况	计5分，每低一个百分点，扣0.1分。	
									产出指标	时效指标	年度任务按时完成率	≥	90	%	反映年度任务完成时效性	计5分，未按时完成年度任务的，每低一个百分点，扣0.1分。	
									产出指标	社会效益指标	社会公益事业参与度	定性	无	无	反映引导商协会参与社会公益事业情况	引导商协会和民营企业积极参与投身社会救助、扶贫帮困、教育助学、农村基础设施建设等公益事业，促进社会和行业得分。计20分。每参与1项公益活动得1分。	
									满意度指标	服务对象满意度指标	会员企业满意度	≥	90	%	反映服务对象满意度情况	计10分，每低一个百分点，扣0.1分。	